2

GOVERND

Cliente

Agéncia

Conta

Més/ano referéncia

3690-0

550389-2 INSTITUTO P COMPREV
AGOSTO/2023

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data Historico
31/07/2023 SALDO ANTERIOR
07/08/2023 APLICACAO
07/08/2023 RESGATE

Aplicacao 16/03/2021
31/08/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICAGOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
31/07/2023
31/08/2023

2,599721813
2,627106416

Rentabilidade

No més 1,0533
No ano 8,1490
Ultimos 12 meses 12,4434

Valor Valor IR Prej. Comp.
58.131,58
366,98
366,98
366,98
58.743,92

58.131,58
366,98
366,98
612,34
0,00

0,00
612,34
58.743,92

G3370112333782081
01/09/2023 12:57:40

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota
22.360,693123
140,828942
140,828943
140,828943

22.360,693122

2,605856388

Saldo cotas

22.501,522065

2,605856388 22.360,693122

22.360,693122

Transagéo efetuada com sucesso por: JG476687 TUSNELDA TOPFER.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Aszsinado digitalmente na forma da Lei 11.419/2006 por

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Multiplos signatarios em: 21/03/2024 02:05.
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